
Mūsu OSB dēlis (orientēts Strand Board) ir augstas veiktspējas dēlis, kas izgatavots, izmantojot
uzlabotas tehnoloģijas un augstas kvalitātes izejvielas. Ar savu unikālo struktūru un izcilo veiktspēju
to plaši izmanto daudzās jomās, piemēram, celtniecības un mēbeļu ražošanā, nodrošinot uzticamus
materiālu risinājumus dažādiem projektiem.

Galvenās funkcijas

Augsta izturība un stingrība: OSB paneļi tiek izgatavoti no rūpīgi apstrādātām ēveļu lapām, kas ir
orientētas noteiktā virzienā un pēc tam cieši saistītas ar karstu presēšanas procesu. Šī unikālā
orientētā struktūra dod dēļiem ārkārtīgi augstu izturību un stingrību gan garuma, gan platuma
virzienos, ļaujot tām izturēt lielas kravas un spiedienu, bez viegli deformējamas vai saplaisātas,
padarot tos par ideāliem slodzes materiāliem celtniecības konstrukcijām.

Izcila stabilitāte: Materiāls ir vienmērīgs, un iekšējā struktūra ir blīva, efektīvi pārvarot dabiskā
koka defektus, kurus ir viegli deformēt un deformēties. Vai gan vidē ar lielām temperatūras
svārstībām, gan ar augstu mitrumu, mūsu OSB paneļi （Ķīnas OSB valdes piegādātāji） Uzturiet labu
dimensiju stabilitāti, nodrošinot gatavā produkta kvalitāti un kalpošanas laiku.

Lieliska mitruma izturība: Ražošanas procesa laikā mēs izmantojam augstas kvalitātes
ūdensnecaurlaidīgas līmes un apstrādājam dēļus ar īpašu mitrumu izturīgu apstrādi. Tas padara OSB
dēļiem ar lielisku mitruma izturību, zemu izplešanās ātrumu pēc ūdens sastapšanās un var zināmā
mērā pretoties ūdens erozijai, ko var plaši izmantot virtuvēs, vannas istabās un citās vietās ar augstu
mitrumu.

Vides aizsardzība un veselība: Stingri ievērojiet vides aizsardzības standartus, videi draudzīgu
līmju izmantošanu, bezmaksas formaldehīda atbrīvošana ir ļoti zema, tālu zem valsts standarta. Mēs
esam apņēmušies nodrošināt klientus ar zaļiem, veselīgiem un drošiem produktiem, lai lietošanas
procesā nebūtu jāuztraucas, lai radītu ērtu un veselīgu dzīves vidi jums un jūsu ģimenei.

Laba apstrādes veiktspēja: Viegli izpildāms zāģēšanas, ēvelēšanas, nagu veidošana, urbšana,
frēzēšana un citas apstrādes operācijas saskaņā ar dažādām dizaina prasībām, viegli izgatavojot
dažādu formu un izmēru produktu. Virsma ir plakana un gluda, piemērota finierim, gleznošanai un
citām dekoratīvām procedūrām, kas var izpildīt daudzveidīgus dekorēšanas stilus un dizaina
prasības, nodrošinot lieliskas ērtības mēbeļu ražošanai un interjera dekorēšanai.

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Best-Quality-9-Mm-18-Mm-25-Mm-Melamine-Chipboard-Osb-Board-6mm-Particle-Board.html


（videi draudzīgi OSB dēļi）

Lietojumprogrammas scenārijs

Konstrukcija: Kā jumta, grīdas un sienas paneļi ēku konstrukcijās nodrošina uzticamu konstrukcijas
atbalstu. Tā augstā izturība un stabilitāte var nodrošināt ēkas drošību un izturību, savukārt tā labā
mitruma izturība ir piemērota arī mitriem pagrabiem un ārējām sienām.

Mēbeļu ražošana: Tas ir augstas kvalitātes materiāls dažāda veida mēbeļu izgatavošanai,
piemēram, skapjiem, skapjiem, grāmatu plauktiem, galdiem un krēsliem. To var personalizēt
atbilstoši dažādām dizaina prasībām, lai radītu modernus un praktiskus mēbeļu produktus. Tās vides
darbība arī padara mēbeles veselīgākas un videi draudzīgākas, saskaņā ar mūsdienu patērētājiem
"tieksme pēc kvalitatīvas dzīves.

Interjera dekorēšana: Izmanto iekštelpu griestos, nodalījumā, sienas dekorēšanai utt., Var
izmantot ar dažādiem dekoratīviem materiāliem, lai izveidotu dažādus dekorēšanas stilus. Pēc
virsmas apstrādes tas var parādīt skaistas faktūras un krāsas, uzlabojot iekštelpu telpas kopējo
estētiku.

Iepakojuma nozare: Sakarā ar augsto izturību un vieglo svaru, OSB dēļi parasti tiek izmantoti arī
iepakojuma materiālu, piemēram, kastes un paplātes, izgatavošanai, kas var efektīvi aizsargāt
produktu drošību transporta un uzglabāšanas laikā.

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Factory-sale-directly-18mm-chipboardparticle-board-factory-good-quality-chipbarod.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/High-Strength-Moisture-Resistant-OSB-Board-Manufacturing-Plant.html


（Vairumtirdzniecības OSB lapa no Ķīnas）

Kvalitātes nodrošināšana

Mums ir uzlabota ražošanas iekārta un stingra kvalitātes kontroles sistēma, sākot no izejvielu
iegādes līdz gatavajiem produktiem, katra saite tiek stingri pārbaudīta un pārbaudīta. Mēs
nodrošinām, ka katrs OSB valdes gabals atbilst augstas kvalitātes standartam, nodrošinot klientiem
ar stabiliem un uzticamiem produktiem.

Izvēloties mūsu OSB dēļus, ir augstas kvalitātes, augstas veiktspējas un rentablu produktu izvēle. Ja
jūs interesē mūsu produkti vai jums ir kādi jautājumi, lūdzu, sazinieties ar mums, mēs labprāt jums
kalposim!

Mūsu sertifikācija

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/High-quality-furniture-using-melamine-particle-board.html



